
 

Temeljem članka 8. Zakona o Zakladi „Hrvatska za djecu“ („Narodne novine“, br. 82/15.) 

Upravni odbor Zaklade „Hrvatska za djecu“ na sjednici održanoj 20.06. 2022. donosi 

 

 
 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O VRSTAMA, UVJETIMA I POSTUPKU 

ZA DODJELU POTPORA ZAKLADE „HRVATSKA ZA DJECU“ 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o vrstama, uvjetima i postupku za dodjelu potpora Zaklade „Hrvatska za 

djecu“ (KLASA: 023-03/22-01/04, URBROJ: ZHZD/01-22-03; dalje u tekstu: Pravilnik) u 

članku 6. stavku 1. iza alineje (vi) briše se točka i dodaje se alineja (vii) koja glasi: „(vii) 

raseljene osobe iz Ukrajine - djeca koja ostvaruju privremenu zaštitu u Republici Hrvatskoj”. 

 

 
Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

mailto:info@zhzd.hr
http://www.zhzd.hr/

